Valor  Agregado  -periodo  2009-,  Víctor  Juan  Vicente  MELCHIORI,  en  su  

carácter de gerente titular de la firma “CEREALCOR S.R.L.” y agente de  

retención  (Conf.  Art.2  Res.  Gral.  2300/07  AFIP),  SE  APROPIÓ  

INDEBIDAMENTE de las sumas de pesos: quinientos seis mil  doscientos  

veintisiete  con  cuatro  centavos  ($506.227,04);  trescientos  nueve  mil  

doscientos cincuenta y nueve con ochenta y nueve centavos ($309.259,89);  

doscientos cuarenta y cinco mil ochocientos sesenta y siete con cincuenta y  

nueve centavos ($245.867,59) y ciento sesenta y seis mil ciento cincuenta